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Inför U-fotbollens ledarkonferans 2010



Lördag-söndag 16-17 oktober är det dags för SIS
U-fotbolls ledarkonferens. I år bär det iväg till Borås. Vi kommer då att summera den gångna säsongen samt göra en planering inför
säsongen 2011 så att vi står väl förberedda inför denna.

Alla som är ledare för något av våra ungdomslag från 4&ndash;6 åringarna till 15-åringarna är inbjudna.

Önskvärt är att alla ledare följer med, men åtminstone en ledare från respektive av våra olika lag.

Liksom tidigare år är även respektive till våra ledare medbjudna mot en ringa kostnad. Alla ledare utan kostnad.





SIS U-FOTBOLL







U-fotbollens konferens 2007

Inlagt 3 november 2007


U-fotbollen hade sin ledarkonferens i Göteborg helgen 20&ndash;21/10.

 

27 ledare och 13 respektive summerade den gångna säsongen samt gjorde en grov planering för kommande säsong.

Under året har vi haft 16 lag igång varav elva seriespelande. Resultatmässigt har vi presterat en andraplats (P97) och en
tredjeplats (F94) vilket för dessa lag säkert har varit glädjande, men det viktigaste trots allt är att vi haft drygt 300
ungdomar/barn i fotbollsaktivitet och därigenom kunnat erbjuda en meningsfull fritidsaktivitet för så många. 

I övrigt har säsongen funkat bra och ett stort tack till alla ledare/tränare, övriga ansvariga och föräldrar som ställer upp i och för
föreningen.

 

Lika många flicklag

Inför nästa säsong kommer vi att ha ungefär samma nivå på verksamheten, ytterligare ett flicklag kommer till seriespel. Detta
innebär att vi inom ett par säsonger troligen kommer att ha lika många flicklag i seriespel som pojklag vilket är mycket
glädjande. 



Startar damlag...

Dessutom har vi dragit igång förberedelser för att kunna ha ett damlag till säsongen 2009. Detta kommer isåfall bli en
comeback av damfotboll i föreningen. Senast vi hade ett damlag i seriespel var i början av 1980-talet.
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I övrigt utmynnade konferansen i ett antal aktiviteter som skall utföras innan nästa säsong drar igång och här är den största
utmaningen att hitta ledare/tränare till våra lag. 

I dagsläget har vi ett par lag som står helt utan ledare och vi hoppas att fler kan fungera som ledare i föreningen. Vi är ju väldigt
beroende av att föräldrar tycker det är kul att deras ungdomar har en meningsfull fritid och därigenom engagerar sig. All hjälp är
välkommen.

 

God ekonomi

Det som känns bra är att ungdomsfotbollen har en stark ekonomisk grund att stå på, så att all kraft kan användas till att fortsätta
utvecklas och inte brottas med att få ekonomin att gå ihop.

Med hopp om ett roligt fotbollsår 2008.

 

SIS-U fotboll



Magnus Andersson




 

Inför U-fotbollens ledarkonferens 2007



Nu till helgen 20-21 oktober 2007 åker SIS U-fotboll på ledarkonferens till Göteborg. Man kommer under dessa dagar att
summera den gångna säsongen och göra en grov planering för säsongen 2008 såväl ekonomiskt som praktiskt. Detta för att så
tidigt som möjligt få ett grepp om vilka möjligheter som finns och vad som måste åtgärdas så att kommande säsong blir minst lika
bra som föregående. Den gångna säsongen har vi haft 16 lag och cirka 300 aktiva barn inom SIS ungdomsfotboll, vilket måste
ses som mycket bra på en så liten ort som Skillingaryd trots allt är.

Ett 50-tal åker på lördag kl. 08.00 från Movalla, cirka 30 ledare med 20 respektive. (15 okt 2007)



 



Lördag-söndag 20&ndash;21 oktober är det dags för SIS U-fotbolls ledarkonferens i år . OBS! Den är flyttad från Halmstad till
Göteborg. Vi kommer då att summera den gångna säsongen samt göra en grov planering inför säsongen 2008.

Alla som är ledare för något av våra ungdomslag från 4&ndash;6 åringarna till 16-åringarna är inbjudna.

Önskvärt är att alla ledare följer med, men åtminstone en ledare från respektive av våra 16 olika lag.

Liksom tidigare år är även respektive till våra ledare medbjudna mot en ringa kostnad. Alla ledare utan kostnad.

Vi kommer i år att avsluta konferansen med att se GAIS&ndash;Malmö FF. Biljetten bekostas av den som vill se matchen.

Anmälan snarast, till Kjell Eriksson eller Magnus Andersson och tala då om respektive följer med samt om ni skall se
matchen.
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SIS U-FOTBOLL

Styrelsen

(inlagt 5 sep 2007) 


Skillingaryds IS

http://nygamla.sis.nu Powered by Joomla! Genererad: 7 July, 2021, 09:34


